τὸν βασιλέαν παραχρησιοντα. Scribendum est procul dubio παραχρησιον. Refertur enim ad vocem διμυτος. Hisigitur verbis Theodorus significat, Olympiu hunc Euthymii Arianorum apud Constantiopolim Episcopi pedissequum fuisse seu stratorem, qui juxta equum subsultum incederet. Nam βασιλέα equus est qui βασιλεύ ambulat, id est, molli gressu. Hujusmodi certe equi Episcopis magis

conveniunt. Hesychius παλπής, ιππός βασιλέας. Plura de his equis congerit Salmasius in Notis ad Historiam Augustam p. 245.

κατὰ τοὺς περιμαλατίωντα. Idiotismus est familiaris Theodoro. Ut enim paulò ante dixit τὸν βασιλέαν, subaudiens παππαν, ita nunc dicit τὸν περιμαλατίωντα, subaudiens ζηνον. Intelligit autem Theodorus Cellam tepidariam. Quatuor enim erant Cellæ in balneis. Primate tepidaria unctuaria. Secunda Sudatoria dicebatur. Tertia Asa Cellæ. Quarta Frigidaria, ut scribitur in Dialogo Hadriani & Epicteti.

Ἐγεῖσιν σκλαβίης περιχειάλα. Iisdem verbis usus est Victor Turonenensis, ut supra vidiimus: Tribus ignis scilicet Angelo ministrante, invisibiliter in piscinā frigida aqua perfusus. Ego scilicet, idem significare puto quod στιλας: ac profecto libertus legerim στιλας. Stilas certe aqua calida hic intelligi apparebat ex voce perfusus, quam addit Victor. Sed Auctoř Historiæ Miscellæ & Ado ac Sigebertus, cum hanc vocem non intellegissent, Olympium ignito jaculo ab Angelo percussum esse finxerunt. Gregorius Magnus in libro primo Dialog. cap. primo, & cum huius lignea sicut illuc moris est, mancipium ad fontem perrexit. Vetus interpres veritatem στιλας. Sic enim legitur in manuscrito codice, ut testatur Meursius in Glossario. Sed fallitur idem Meursius, qui στιλας corrigendum esse censem.

παραχρησιοντα μεταποθήματα. Scribendum putto παραχρησιον, est autem παραχρησιον genus vestimenti seu tunicae quam Latini Albam paragaudens vocabant. Vide Causabonum & Salmasium in Notis ad Historiam Augustam.